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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
2020-02-22 - 9:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 31.68 417
2. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 32.63 381
3. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 32.73 378
4. BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 32.88 373
5. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 33.95 338
6. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 34.65 318
7. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.71 317
8. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 35.33 300
9. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 35.41 298

10. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 35.95 285
11. KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.10 281
12. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.46 273
13. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 36.58 270
14. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.76 266
15. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 36.80 266
16. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 37.41 253
17. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 37.58 249
18. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 37.64 248
19. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 38.05 240
20. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 38.25 236
21. RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 39.12 221
22. KĘSKA Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 39.87 209
23. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 44.27 152
24. JUSZCZAK Nicol 08 MKS Trójka Łódź 44.92 146

13 lat

1. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.56 513
2. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 30.04 489
3. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.39 472
4. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 30.43 470
5. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.67 459
6. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 30.71 457
7. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 30.74 456
8. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.92 448
9. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 31.11 440

10. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.65 418
11. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 31.80 412
12. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 32.10 400
13. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 32.51 385

MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 32.51 385
15. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 33.53 351
16. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 33.54 351
17. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 33.87 341
18. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.01 337
19. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 34.22 330
20. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 34.30 328
21. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 34.48 323
22. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 34.61 319
23. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.22 303
24. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 37.04 260
25. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 37.52 251
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 37.64 248
27. MARCINKOWSKA Nadia 07 MKS Jedynka Łódź 37.88 243
28. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 39.17 220
29. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 42.86 168

DYSKW. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 28.87 551
2. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.04 541
3. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 29.14 535
4. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 29.41 521
5. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 29.60 511
6. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 29.68 507
7. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 29.96 493
8. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.17 482
9. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 30.86 451

10. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 31.40 428
11. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 31.59 420
12. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 32.27 394
13. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 33.68 347

15 lat

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 27.53 635
2. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 29.04 541
3. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 29.25 529
4. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 29.84 499
5. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 30.40 472
6. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.63 461
7. JAWOR Sandra 05 MKS Trójka Łódź 31.08 441
8. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 31.69 416
9. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 33.09 366

10. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 33.24 361
11. DARMACH Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 34.46 324

Open

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 27.13 664
2. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 27.53 635
3. ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.80 617
4. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 27.83 615
5. WRÓBEL Julia 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej 28.40 578
6. ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 28.41 578
7. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 28.47 574
8. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 28.55 569
9. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 28.68 562

10. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 28.87 551
11. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 29.04 541

ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.04 541
13. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 29.14 535
14. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 29.25 529
15. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.38 522
16. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 29.41 521
17. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.56 513
18. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 29.60 511
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. LESIEWICZ Marika 04 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 29.63 509
20. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 29.68 507
21. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 29.84 499
22. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 29.86 498
23. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 29.96 493
24. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 30.03 489
25. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 30.04 489
26. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 30.13 484
27. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.17 482
28. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.39 472
29. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 30.40 472
30. KARPIŃSKA Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 30.41 471
31. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 30.43 470
32. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 30.55 465
33. KOWACKA Aleksandra 04 MKS Trójka Łódź 30.56 464
34. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.63 461
35. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.67 459
36. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 30.71 457
37. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 30.74 456
38. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 30.76 455
39. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 30.86 451
40. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.92 448
41. JAWOR Sandra 05 MKS Trójka Łódź 31.08 441
42. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 31.11 440
43. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 31.40 428
44. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 31.59 420
45. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.65 418
46. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 31.68 417
47. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 31.69 416
48. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 31.80 412
49. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 32.00 404
50. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 32.10 400
51. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 32.27 394
52. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 32.51 385

MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 32.51 385
54. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 32.63 381
55. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 32.73 378
56. BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 32.88 373
57. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 33.09 366
58. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 33.24 361
59. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 33.44 354
60. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 33.53 351
61. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 33.54 351
62. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 33.68 347
63. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 33.87 341
64. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 33.95 338
65. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.01 337
66. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 34.22 330
67. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 34.30 328
68. DARMACH Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 34.46 324
69. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 34.48 323
70. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 34.61 319
71. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 34.65 318
72. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.71 317
73. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.22 303
74. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 35.33 300
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

75. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 35.41 298
76. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 35.95 285
77. KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.10 281
78. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.46 273
79. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 36.58 270
80. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.76 266
81. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 36.80 266
82. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 37.04 260
83. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 37.41 253
84. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 37.52 251
85. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 37.58 249
86. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 37.64 248

GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 37.64 248
88. MARCINKOWSKA Nadia 07 MKS Jedynka Łódź 37.88 243
89. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 38.05 240
90. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 38.25 236
91. RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 39.12 221
92. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 39.17 220
93. KĘSKA Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 39.87 209
94. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 42.86 168
95. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 44.27 152
96. JUSZCZAK Nicol 08 MKS Trójka Łódź 44.92 146

DYSKW. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.78 266
PK LAUDAŃSKA Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.82 181


